ltlliClpal de O/Olle
.
LV

LEI N. o 1.141/91

DATA:16. 05 • 91

SÚMULA: Autoriza o Executivo Municipal a atrir
Crédito Adicional Especial e dá ou-
tras providências.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Estado do
Paraná. aprovou e eu, Prefeito Municipal. sanciono a segui.nte Lei:

Art. 1Q) - Fica autorizado o Executivo Mil

nicipal a abrir um Crédito Adicional Especial, no valor de Cr$-
20.000.000,00(vinte milhões de cruzeiros), na dotação orçamentirria re
lacionada abaixo:
0900 - DEPARTAMEI\ ~O DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
0901 - ADMINIS'l'Rl',..'ÂO- D.D.E.
0901.11 - INDÚSTl'A, COMf:RCIO E SERVIÇOS
0901.1162 - INDÚ~ RIA
0901.1162346 - PJ,~MOÇÃO INDUSTRIAL
0901.11623461. 27 ..--CONSTRUÇÃO DE BARRACOES PARA IMPLANTAÇÃO DE INDÚS

TRIA METALÚRGICA.
4.1.1.0 - OBRAS J. INSTALAÇOES .•.•............••.... Cr$ 20.000.000,00

T O T i.', L •••••••••••••••••••••••••••••••• Cr$ 20.000.000,00
Art. 2Q) - Os recursos para a cobertura

das despesas acima cl':,::rerãopela anulação parcial da seguinte dotação:
0600 - DEPARTAMEN'I'ODE OBRAS E VIAÇÃO
0601 - DIVISÃO DE OBRAS RODOVIÂRIAS
0601.16885342.010 - REC.CONS.ESTRADAS VICINAIS, PONTES, PONTILHOES E

BOEIROS.
4.1.1.0 - OBRAS E INSTALAÇOES ..••.•.••..•...•...... Cr$ 20.000.000,00

T O T 1. L Cr$ 20.000.000,00
Art. 3º) - Esta Lei entra em vigor na da

ta de sua publiccção, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel

Vivida, Estado de Paranâ , aos 16 (dezesseis) dias do mês de Maio de

Jj./
t ',...

1.991(um mil nav< centos e noventa e
Município.

a República e 36Q do

.ique-se;
::;X:1ann
DE ADMI STRAÇAo

,- --..J _.;...

DIRETOR